
 
 
 
 
 

1 
 

Decreto n° 133 
Codice procedura: EL5616 

IL RETTORE 
 

VISTA  l’Ordinanza MIUR 26.02.2016, di indizione delle elezioni C.N.S.U. per il 18 e 19 maggio 
2016, che prevede, all’art. 3, comma 7, la costituzione di seggi elettorali entro il giorno 
13 maggio 2016, composti da tre dipendenti universitari; 

 RITENUTO di costituire 6 seggi elettorali presso la sede di Modena e 2 seggi elettorali presso la sede 
di Reggio Emilia; 

VISTE le disponibilità pervenute dal personale tecnico-amministrativo dell’Ateneo; 
 

DECRETA 
 

Articolo 1 – Sono costituiti i seguenti seggi elettorali per il rinnovo del CNSU, per i giorni 18 e 19 
maggio 2016: 

 
SEDE DI MODENA: 
Dipartimento di Giurisprudenza: 
Seggio CNSU n. 1:  Dipartimento di Giurisprudenza, Via San Geminiano 3,  Modena. Aula C ; 
Voteranno gli Studenti iscritti presso il Dipartimento di Giurisprudenza. 

MORINI Alessandra             Presidente  
TODARO Giuseppe             Scrutatore con funzione di Vice-Presidente 
SCARCELLA Luigi             Segretario  
 

Dipartimento di Economia “Marco Biagi” 
Seggio CNSU n. 2:  Dipartimento di Economia “Marco Biagi”, Viale  Berengario 51, Modena. 
Aula 4, I piano, ala EST (Aula C1.4) . 
Voteranno gli Studenti iscritti presso il Dipartimento di Economia “Marco Biagi”. 

MILANO Giuseppe             Presidente  
RESTA Maria Luisa             Scrutatore con funzione di Vice-Presidente 
CAVAZZUTI Filippo             Segretario  
 

Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali 
Seggio CNSU n. 3 Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali, largo Sant'Eufemia, 19 -  
Modena – "Sala Riunioni - 1° piano " (Ex. Dipartimento di Scienze della Terra) 
Voteranno gli Studenti iscritti presso il Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali 

ADORNO Maria             Presidente  
CANTARONI Roberta            Scrutatore con funzione di Vice-Presidente 
ROMANAZZI Sonia             Segretario  

 
Campus di Via Campi 
Seggio CNSU n. 4:  Dipartimento Scienze della Vita, via Giuseppe Campi, 287 – Modena - aula 
BSI n.1, al piano terra . 
Voteranno gli Studenti iscritti presso i Dipartimenti di: Scienze della Vita, Scienze Chimiche e 
Geologiche, Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche. 

VENTURA Maria             Presidente  
CONTE Fortuna             Scrutatore con funzione di Vice-Presidente 
TRICARICO Carolina             Segretario  



 
 
 
 
 

2 
 

 
Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari”, 
Seggio CNSU n. 5: Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari”, Via Pietro Vivarelli 10,  Modena – 
sala riunioni primo piano edificio MO-26 (ex DIMA). 
Voteranno gli Studenti iscritti presso il Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari” 

PELLEGRINO Ortenzia            Presidente  
MARTINO Antonio             Scrutatore con funzione di Vice-Presidente 
PIGNATTI Elisa             Segretario  

 
Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Seggio CNSU n. 6: Facoltà di Medicina e Chirurgia, Via del Pozzo, 71 Modena – Aula T04   
Voteranno gli Studenti iscritti presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia nonché gli Specializzandi e 
Dottorandi. 

GENNACCARI Barbara            Presidente  
MARTINO Angela             Scrutatore con funzione di Vice-Presidente 
ARDIZZONI Andrea             Segretario  

 
SEDE DI REGGIO EMILIA 
Dipartimento di Comunicazione ed Economia e Dipartimento di Educazione e Scienze 
Umane - Palazzo Dossetti 
Seggio CNSU n. 7:  Sala Riunioni II piano Palazzo Dossetti ex Caserma Zucchi -  Reggio Emilia.  
Voteranno gli Studenti iscritti presso il Dipartimento di Comunicazione ed Economia e il Dipartimento 
di Educazione e Scienze Umane  

VALLINO Marina             Presidente  
ROMANO Roberto             Scrutatore con funzione di Vice-Presidente 
BARIGAZZI Lidia             Segretario  

 
Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria 
Seggio n. 8: Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria, Via Amendola 2, Padiglione 
Buccola AULA F 0.4. sita al piano rialzato. 
Voteranno gli Studenti iscritti presso il Dipartimento di Scienze e Metodi dell'Ingegneria e gli iscritti 
presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia e il Dipartimento di Scienze della Vita frequentanti presso la 
sede di Reggio Emilia 

PERNA Lucia                                Presidente  
MARAZZI Alessandra            Scrutatore con funzione di Vice-Presidente 
MAZZOLI Dario             Segretario  
 

Sono nominati supplenti i Sigg.ri: 

Baldelli Enrica, Batelli Monica, Cinque Angela, Greca Vittorina Deiana, Greco Antonella, Guerra 
Deanna, Iori Federica, Lunetta Diega, Ruberto Ippazio Antonio. 

 

 

   

  Modena,   04.05.2016 

  Prot. n. 53892    

 IL RETTORE 

(F.to Prof. Angelo Oreste ANDRISANO) 
 

 


